浙江省青年创业就业基金会
	文件

浙创基〔2015〕2号

★

关于举办第二期扬帆工程创业青年专题培训班的通知

各有关团县（市、区）委：

为进一步响应大众创业、万众创新的时代号召，提高我省农村青年的创业能力，提升青年创业扬帆工程的帮扶成效，共青团浙江省委、浙江省青年创业就业基金会（以下简称省青创会）拟举办第二期扬帆工程创业青年专题培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训对象

获得第二期扬帆工程资金扶持的65位创业项目负责人（见附件1）。

二、培训时间及地点

时间：2015年6月1日（周一）—3日（周三）。

地点：浙江省农村青年创业培训学院（杭州市文二路188号浙江省团校内）。

三、培训内容

本次培训班将根据扬帆工程青年创业项目的特点，重点开设企业经营管理、企业财务管理、产品品牌培育、市场销售拓展、高效农业等方面的课程，培训期间将安排现场教学活动。

四、工作要求

1、请各地及时通知扬帆工程扶持青年按时参加培训，无特殊情况不得请假缺席。

2、请各地指导参训学员制作创业项目的展示PPT，用于培训期间的学习交流、展示宣传等。

3、参训学员培训期间食宿及培训费均由团省委、省青创会承担，往返交通费自理。

4、请各地指派专人带队参加培训。培训期间工作人员的食宿及培训费均由团省委、省青创会承担，往返交通费自理。

5、参训人员请务必于6月1日（周一）中午12:00前报到。报到地点为：杭州市文二路188号浙江省团校行政楼1楼。

6、请各地于5月26日前将参训人员回执单反馈至省青创会秘书处。联系人：陈煜斌，张玉婷；电话（传真）：0571—87063829；邮箱：zjscjh@126.com；地址：杭州市文二路188号浙江省团校西楼109室；邮编：310012。

7、请各地通知参训人员在培训前保持通讯正常，手机号码将作为双向沟通和发布开班信息的主要联系方式。

（此页无正文）

附件：

1、第二期扬帆工程创业青年专题培训班参训学员名单

2、第二期扬帆工程创业青年专题培训班参训人员回执单

浙江省青年创业就业基金会

                                 二○一五年五月十九日

主题词：扬帆工程  创业培训  通知
抄  送：团省委，中国青年创业就业基金会

浙江省青年创业就业基金会秘书处       2015年5月19日印发
                                               共印15份
附件1：

第二期扬帆工程创业青年专题培训班参训学员名单

	地区
	姓  名
	联系方式
	创业项目
	项目类别

	杭州建德
	陈晓飞
	13968136079
	建德市运通旅游公司 “建德旅游官方旗舰店”运营推广
	服务业、电子商务业

	陈世豪
	13656639100
	铁皮石斛生态栽培技术产业化发展
	农业

	梁宇风
	18957145551
	电子商务（青创园实践基地）
	电子商务

	叶佳敏
	18768490988
	建德市下涯镇迪梦莎百货商店
	服务业

	何冲
	13456911103
	五谷杂粮食品
	农业

	蒋侃
	18157123699
	电子商务创意设计与品牌策划
	电子商务

	吕建花
	15267013098
	中草药种植
	农业

	温州洞头
	王光炜
	18815079219
	友喜友连锁便利店
	服务业

	宋真真
	13868353372
	洞头县剔透彩妆造型店
	服务业

	王培蓉
	13646530530
	洞头县北岙帝华装饰材料店
	服务业

	林敏敏
	13816230785
	霏仙旗舰店灯饰产品天猫钻展推广
	电子商务

	方全思
	13857710162
	洞头县北岙博文电脑店
	其它

	陈双
	15858795759
	小天鹅儿童舞蹈服饰网店
	电子商务

	湖州吴兴区
	徐培英
	15805820527
	双千万彩色树种新品种引繁推
	农业

	潘国强
	15857201211
	湖州吴兴小潘养猪场
	养殖业

	曹坤
	13567283366
	吴兴稻花香家庭农场
	农业

	费明锋
	13587209965
	吴兴锋盛家庭农场羊场建设
	养殖业

	邱幸杰
	13655825668
	湖州织里利星汽车销售有限公司
	其它

	嘉兴南湖区
	蔡建惠
	18858316226
	南湖农产品电子商务
	农业电子商务业

	沈伟
	18905732358
	风动汽车维修服务
	服务业

	李建新
	13095738788
	美滋滋芙香休闲餐厅
	服务业

	姚磊斌
	13516834180
	水蛭特种养殖
	养殖业

	倪卫兴
	18058606533
	嘉兴市双喜文化传播有限公司
	服务业

	杜金明
	13905831982
	青少年儿童情商、素质培养、综合型家庭服务计划
	服务业

	林根
	13967382536
	设施葡萄钢架大棚
	农业

	周军华
	15825701408
	糖炒栗子、饮料零售店
	服务业

	俞红平
	13967300272
	多功能电能背包
	制造业

	绍兴嵊州
	陈昊
	13305857680
	“艺社”网上艺术交易平台
	电子商务

	郑双巍
	18058975528
	香榧基地开发
	农业

	钱斌亮
	13705850202
	自平衡独轮车销售
	电子商务

	刑临龙
	13906850129
	大米深加工与销售
	农业

	潘建南
	15857577277
	华东覆盆子优质种苗繁育推广
	农业

	金华永康
	朱伟强
	13758993686
	永康市赛贝五金制品厂
	制造业

	徐金永
	15925922551
	永康市花解语园艺场
	农业

	徐敏
	13858908448
	电动工具天猫店
	电子商务

	胡俊杰
	13566755866
	永康市创景产品设计有限公司
	服务业

	应锦辉
	13777532237
	工业设计成果转化
	制造业

	衢州江山
	吴小华
	13757040868
	华天家庭农场
	农业

	陈小娟
	13757005631
	母婴电子商务交易平台
	电子商务

	郑贞栋
	13706705533
	江山市思远电子商务创业园
	电子商务

	廖善军
	15057063336
	江山市峡谷石蛙养殖专业合作社
	养殖业

	周斌
	15700000671
	塘源口猕猴桃示范园
	农业

	曹卫
	13735059666
	山泉水生产销售
	制造业

	毛林平
	15068914464
	生态山林土鸡养殖
	养殖业

	周卫明
	18758962981
	石磨面粉
	农业

	舟山定海
	王佳佳
	15958076998
	舟山市传奇农业发展有限公司
	农业

	洪海波
	13567676389
	舟山市定海舟大农产品专业合作社
	农业

	孙舟恩
	13868232423
	果蔬基地规模化生产
	农业

	傅世銮
	13095801678
	舟山市定海丰润园葡萄专业合作社
	农业

	何斌
	13857210281
	果林整体规划和利用
	农业

	台州黄岩
	赵阿卫
	13616695828
	放心菜、便利购青年农产品上门配送
	农业

	牟森林
	13566655855
	西甜瓜种子销售及售后服务
	农业

	牟从广
	13761445006
	红心火龙果种子项目（上海）
	农业

	池新欢
	13106000875
	台州旷世汽车零部件有限公司
	服务业

	金雨慕
	13386562999
	白沙枇杷种子项目
	农业

	杨朝辉
	13858620444
	巨峰葡萄品质提升项目（上海）
	农业

	赵峻峰
	18805761068
	机械设备销售
	制造业

	郑渊
	13616766880
	足球培训及赛事组织
	服务业

	陈挺
	13626602508
	鲍蜂网——大型箱包导购平台
	电子商务

	陈超
	13857617968
	农资经营提升项目
	农业

	丽水龙泉
	吴伟林
	13857060837
	龙泉网智信息技术有限公司
	电子商务

	季小伟
	13735992526
	走着俏潮流女鞋网店
	电子商务

	吴建森
	13157895555
	杭州紫依贸易有限公司（面膜销售）
	电子商务

	叶昌龙
	13695781396
	龙泉市山药标准化基地建设项目
	农业

	周鼎
	13957042333
	龙泉市江南嘉艺工艺品有限公司
	电子商务

附件2：

第二期扬帆工程创业青年专题培训班参训人员回执单

	地区

	团委带队人员
	姓  名
	性别
	手机
	微信号
	QQ号
	特殊食宿要求

	创业

青年

注：此表请于2015年5月26日17:00前反馈至省青创会秘书处。联系人：陈煜斌、张玉婷；电话（传真）：0571-87063829；电子邮箱：zjscjh@126.com；地址：杭州市文二路188号浙江省团校西楼109室；邮编：310012。

PAGE
6